Requerimento de Pedido de Renovação e Inclusão

de todas as Atividades Principal e Secundaria na

Licença Ambiental Simplificada

A Empresa V.T.P. DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS DE

ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ

nº 27.926.695/0001-93, localizada na AV.: Nações

Unidas,1681,Bairro Roque no Município Porto Velho - RO,

torna público que requereu da SEMA – Secretaria Municipal de

Meio Ambiente em 19.09.2023 a Renovação e Inclusão da

Atividade Principal 45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças

e acessórios novos para veículos automotores e todas

Atividades segundarias - 45.20-0-07 - Serviços de instalação,

manutenção e reparação de acessórios para veículos

automotores

45.30-7-01 - Comércio por atacado de peças e acessórios

novos para veículos automotores

45.30-7-04 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados

para veículos automotores

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=2f345ee7-76ae-4a55-8f89-70ba37d3a083

		2023-09-19T12:11:37-0300